**N**omina hæc hybrida videntur Idiotis, qui genera distinguere vel combinare nesciunt, magis digna, quam doctis Botanicis. Quo hæc hæsitatio! Si sit Narcissus, cur additis Leucojum? si Leucojum, cur Narcissum? Medium inter Genera distincta novi nullum; vel enim debet species esse ejusdem, vel plane diversi generis; una eademque species nec Cannæ & Acori simul esse potest; si itaque sit Cannæ generis, vel Acori generis, retineatur Cannæ nomen, vel Acori nomen: alterum teneas horum, non utrumque.

Regerunt multi, ut novi, & in cœlum extollunt hæc nomina, tam apta, tam egregia, ut nulla meliora; videasne, dicunt, de Hemerocallide e. gr. quod radix sit exacte Asphodeli, & flos exacte Lillii? nonne egregium nomen Lillio-asphodelus? Sed doleo, me non hæc videre posse, longèque aliam percèpisse ideam floris Lillii, quam Tournefortus.

Si daretur metamorphosis plantarum, quæ ex una specie transfiret in aliam diversi generis, ut de Tritico in Hordeum, Hordeo in Avenam somniantur Veteres, profecto essent egregia, & plantis talibus aptissima nomina.

Censeret quis se his totam plantæ subjæctæ faciem expressisse, dum Cytulo-Genistam dixerit, id est, utriusque

que quodammodo similem; vel Ranunculo-Asphodelum, id est, plantam radice tuberosa ut Asphodelus, & foliis ac flore Ranunculi; at ego a caractere addisco nomen, non a nomine characterem. Et si vel hoc concederem, nullo modo agnoscerem nomina sic trahi huc illucque, combinari, separarique pro lubitu; inspiciatis Exempla.

Ari-	asarum	T.	<i>Arum.</i>
Anemone-	Ranunculus	D.	<i>Anemone.</i>
Canna-	Acorus	T.	<i>Canna.</i>
Cytiso-	Genista	T.	<i>Vlex.</i>
Convolvulo-	Tithymalus	B.	<i>Dalechampia.</i>
Chenopodio-	Morus	B.	<i>Blitum.</i>
Cyti-	Cistus	Bur.	<i>Cistus.</i>
Capno-	Orchis	B.	<i>Fumaria.</i>
Genista-	Spartium	T.	<i>Vlex.</i>
Helleboro-	Ranunculus	B.	<i>Helleborus.</i>
Lilio-	Hyacinthus	T.	<i>Scilla.</i>
Lilio-	Asphodelus	T.	<i>Hemerocallis.</i>
Lilio-	Narcissus	T.	<i>Amaryllis.</i>
Lilio-	Fritillaria	B.	<i>Fritillaria.</i>
Lilio-	Ornithogalum	B.	<i>Scilla.</i>
Lin-	Agrostis	T.	<i>Eriophorum.</i>
Lauro-	Cerasus	T.	<i>Padus.</i>
Lychni-	Scabiosa	B.	<i>Knautia.</i>
Melo-	Pepo	T.	<i>Cucurbita.</i>
Narcisso-	Leucojum	T.	<i>Leucojum.</i>
Phallo-	Boletus	M.	<i>Phallus.</i>
Ranunculo-	Asphodelus	Hf.	<i>Ranunculus.</i>

225. *Nomen genericum quibus syllaba una vel altera præponitur, ut aliud plane genus, quam quod antea, significet, excludendum est.*

**C**irca nominum genericorum impositionem iusto minor cura, nimiaque libertas varias invenit methodos extemplo conficiendi nova, addendo modo syllabam in fronte alterius nominis, qua induta faciei larva aliud esset nomen, quam quod antea fuerit.